
CTO. DE ESPAÑA JOVENES PROMESAS DESCENSO

17/06/2017  -  LA SEU D´ URGEL

RESULTADOS K-1 INFANTIL A HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 205 BIEL NOVAU BARRULL SICORIS CLUB 0:35.50 35.50 0:37.83 37.83 35.50

2. 204 TASIO ZUMETA PEREZ SANTIAGOTARRAK 0:36.86 36.86   -     AB  36.86 +1.36

3. 207 ERIC GILART ROSET SICORIS CLUB 0:38.33 38.33 0:39.94 39.94 38.33 +2.83

4. 206 HARITZ AZANZA ZABALETA SANTIAGOTARRAK 0:43.44 43.44 0:40.62 40.62 40.62 +5.12

5. 202 NORBET AGUILERA CAPDEVILA CADI CANOE-KAYAK 0:43.49 43.49 0:43.54 43.54 43.49 +7.99

6. 203 MATIAS JOAQUIN DACOSTA RAMO CADI CANOE-KAYAK 0:44.15 44.15 0:44.02 44.02 44.02 +8.52

7. 201 CRISTIAN PONS FERNÁNDEZ CADI CANOE-KAYAK 0:48.64 48.64 0:48.96 48.96 48.64 +13.14

RESULTADOS K-1 INFANTIL A MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 209 AINA FERRER GUARDIA CADI CANOE-KAYAK 0:45.42 45.42 0:46.16 46.16 45.42

2. 211 NOEMI FONT VOORHOEVE CADI CANOE-KAYAK 0:45.54 45.54 0:45.78 45.78 45.54 +0.12

3. 208 ANDREA DE LA CALZADA DIEZ CAPITAN NEMO 0:57.31 57.31 0:50.43 50.43 50.43 +5.01

4. 212 CANDELA HEGUILLEN ALIMENTI CADI CANOE-KAYAK 0:54.77 54.77 0:55.71 55.71 54.77 +9.35

5. 210 ANDREA AGUERA CRUZ SICORIS CLUB 1:24.20 84.20 1:27.00 87.00 84.20 +38.78

RESULTADOS K-1 INFANTIL B HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 219 PAU PIJUAN PUJOL SICORIS CLUB  -    AB  0:41.06 41.06 41.06

2. 220 XAVIER ALEJO VALDIVIA SICORIS CLUB 0:41.24 41.24 0:41.88 41.88 41.24 +0.18

3. 213 MANEL CONTRERAS PEREZ CADI CANOE-KAYAK 0:42.42 42.42 0:41.45 41.45 41.45 +0.39

4. 217 NARCIS TINTORÉ COROMINAS CADI CANOE-KAYAK 0:43.27 43.27 0:43.60 43.60 43.27 +2.21

5. 214 PEDRO DA SILVA VELOSO CADI CANOE-KAYAK 0:44.18 44.18 0:45.31 45.31 44.18 +3.12

6. 218 MARIANO ZARCOS CURZ SICORIS CLUB 0:44.64 44.64   -     AB  44.64 +3.58

7. 215 MARC FELIPO BARRIO CADI CANOE-KAYAK 0:51.16 51.16 0:55.71 55.71 51.16 +10.10

RESULTADOS K-1 INFANTIL B MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

- 221 MARIONA GARRETE GUEDE CADI CANOE-KAYAK  -    NP    -     NP  

- 222 MIRIAM ALBERTON SERRA CADI CANOE-KAYAK  -    NP    -     NP  

- 223 DELIA TORRAS GUILLOT CADI CANOE-KAYAK  -    NP    -     NP  

RESULTADOS C-1 INFANTIL A HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 226 BIEL NOVAU BARRULL SICORIS CLUB 0:41.77 41.77 0:42.02 42.02 41.77

2. 225 TASIO ZUMETA PEREZ SANTIAGOTARRAK 0:45.91 45.91 0:44.73 44.73 44.73 +2.96
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CTO. DE ESPAÑA JOVENES PROMESAS DESCENSO

17/06/2017  -  LA SEU D´ URGEL

RESULTADOS C-1 INFANTIL A HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

3. 224 ERIC GILART ROSET SICORIS CLUB  -    AB  0:45.39 45.39 45.39 +3.62

4. 227 HARITZ AZANZA ZABALETA SANTIAGOTARRAK 0:46.71 46.71 0:45.56 45.56 45.56 +3.79

RESULTADOS C-1 INFANTIL A MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 228 ANDREA DE LA CALZADA DIEZ CAPITAN NEMO 1:21.15 81.15 1:20.43 80.43 80.43

RESULTADOS C-2 INFANTIL A HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 230 
HARITZ AZANZA ZABALETA

TASIO ZUMETA PEREZ
SANTIAGOTARRAK 0:34.86 34.86 34.86

2. 229 
ERIC GILART ROSET

BIEL NOVAU BARRULL
SICORIS CLUB 0:35.24 35.24 35.24 +0.38

RESULTADOS 3 X K-1 INFANTIL A HOMBR

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 246 

MANEL CONTRERAS PEREZ

NARCIS TINTORÉ COROMINAS

IKENNA MBELU RIADO

CADI CANOE-KAYAK 0:46.60 46.60 46.60

2. 231 

NORBET AGUILERA CAPDEVILA

MATIAS JOAQUIN DACOSTA RAMO

CRISTIAN PONS FERNÁNDEZ

CADI CANOE-KAYAK 0:48.05 48.05 48.05 +1.45

- 236 

ERIC GILARD

MARIANO ZARCOS

PAU PIJUAN

SICORIS CLUB  -    DQ  

RESULTADOS 3 X K-1 INFANTIL A MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 241 

AINA FERRER GUARDIA

CANDELA HEGUILLEN ALIMENTI

NOEMI FONT VOORHOEVE

CADI CANOE-KAYAK 1:00.29 60.29 60.29

- 251 

MARIONA GARRETE GUEDE

MIRIAM ALBERTON SERRA

DELIA TORRAS GUILLOT

CADI CANOE-KAYAK  -    NP  
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CTO. DE ESPAÑA JOVENES PROMESAS DESCENSO

17/06/2017  -  LA SEU D´ URGEL

K1H Infantiles
T.Máximo  48.80 CLASIFICACIÓN K-1 INFANTIL A HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 205 BIEL NOVAU BARRULL SICORIS CLUB 0:35.50 35.50 0:37.83 37.83 35.50 25

2. 204 TASIO ZUMETA PEREZ SANTIAGOTARRAK 0:36.86 36.86   -     AB  36.86 +1.36 22

3. 207 ERIC GILART ROSET SICORIS CLUB 0:38.33 38.33 0:39.94 39.94 38.33 +2.83 20

4. 206 HARITZ AZANZA ZABALETA SANTIAGOTARRAK 0:43.44 43.44 0:40.62 40.62 40.62 +5.12 18

5. 202 NORBET AGUILERA CAPDEVILA CADI CANOE-KAYA 0:43.49 43.49 0:43.54 43.54 43.49 +7.99 17

6. 203 MATIAS JOAQUIN DACOSTA RA CADI CANOE-KAYA 0:44.15 44.15 0:44.02 44.02 44.02 +8.52 16

7. 201 CRISTIAN PONS FERNÁNDEZ CADI CANOE-KAYA 0:48.64 48.64 0:48.96 48.96 48.64 +13.14 15

K1D Infantiles
T.Máximo  55.78 CLASIFICACIÓN K-1 INFANTIL A MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 209 AINA FERRER GUARDIA CADI CANOE-KAYA 0:45.42 45.42 0:46.16 46.16 45.42 25

2. 211 NOEMI FONT VOORHOEVE CADI CANOE-KAYA 0:45.54 45.54 0:45.78 45.78 45.54 +0.12 22

3. 208 ANDREA DE LA CALZADA DIEZ CAPITAN NEMO 0:57.31 57.31 0:50.43 50.43 50.43 +5.01 20

4. 212 CANDELA HEGUILLEN ALIMENT CADI CANOE-KAYA 0:54.77 54.77 0:55.71 55.71 54.77 +9.35 18

5. 210 ANDREA AGUERA CRUZ SICORIS CLUB 1:24.20 84.20 1:27.00 87.00 84.20 +38.78

K1H Infantiles
T.Máximo  57.52 CLASIFICACIÓN K-1 INFANTIL B HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 219 PAU PIJUAN PUJOL SICORIS CLUB  -    AB  0:41.06 41.06 41.06 25

2. 220 XAVIER ALEJO VALDIVIA SICORIS CLUB 0:41.24 41.24 0:41.88 41.88 41.24 +0.18 22

3. 213 MANEL CONTRERAS PEREZ CADI CANOE-KAYA 0:42.42 42.42 0:41.45 41.45 41.45 +0.39 20

4. 217 NARCIS TINTORÉ COROMINAS CADI CANOE-KAYA 0:43.27 43.27 0:43.60 43.60 43.27 +2.21 18

5. 214 PEDRO DA SILVA VELOSO CADI CANOE-KAYA 0:44.18 44.18 0:45.31 45.31 44.18 +3.12 17

6. 218 MARIANO ZARCOS CURZ SICORIS CLUB 0:44.64 44.64   -     AB  44.64 +3.58 16

7. 215 MARC FELIPO BARRIO CADI CANOE-KAYA 0:51.16 51.16 0:55.71 55.71 51.16 +10.10 15

K1D Infantiles
T.Máximo  55.78 CLASIFICACIÓN K-1 INFANTIL B MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

- 221 MARIONA GARRETE GUEDE CADI CANOE-KAYA  -    NP    -     NP  

- 222 MIRIAM ALBERTON SERRA CADI CANOE-KAYA  -    NP    -     NP  

- 223 DELIA TORRAS GUILLOT CADI CANOE-KAYA  -    NP    -     NP  

C1H Infantiles
T.Máximo  57.52 CLASIFICACIÓN C-1 INFANTIL A HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 226 BIEL NOVAU BARRULL SICORIS CLUB 0:41.77 41.77 0:42.02 42.02 41.77 25

2. 225 TASIO ZUMETA PEREZ SANTIAGOTARRAK 0:45.91 45.91 0:44.73 44.73 44.73 +2.96 22
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CTO. DE ESPAÑA JOVENES PROMESAS DESCENSO

17/06/2017  -  LA SEU D´ URGEL

C1H Infantiles
T.Máximo  57.52 CLASIFICACIÓN C-1 INFANTIL A HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

3. 224 ERIC GILART ROSET SICORIS CLUB  -    AB  0:45.39 45.39 45.39 +3.62 20

4. 227 HARITZ AZANZA ZABALETA SANTIAGOTARRAK 0:46.71 46.71 0:45.56 45.56 45.56 +3.79 18

C1D Infantiles
T.Máximo  57.52 CLASIFICACIÓN C-1 INFANTIL A MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 228 ANDREA DE LA CALZADA DIEZ CAPITAN NEMO 1:21.15 81.15 1:20.43 80.43 80.43

C2H Infantiles
T.Máximo  34.86 CLASIFICACIÓN C-2 INFANTIL A HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 230 
HARITZ AZANZA ZABALETA

TASIO ZUMETA PEREZ
SANTIAGOTARRAK 0:34.86 34.86 34.86

2. 229 
ERIC GILART ROSET

BIEL NOVAU BARRULL
SICORIS CLUB 0:35.24 35.24 35.24 +0.38

K1H Infantiles
T.Máximo  59.26 CLASIFICACIÓN 3 X K-1 INFANTIL A HOMBR

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 246 

MANEL CONTRERAS PEREZ

NARCIS TINTORÉ COROMINAS

IKENNA MBELU RIADO

CADI CANOE-KAYA 0:46.60 46.60 46.60

2. 231 

NORBET AGUILERA CAPDEVILA

MATIAS JOAQUIN DACOSTA RA

CRISTIAN PONS FERNÁNDEZ

CADI CANOE-KAYA 0:48.05 48.05 48.05 +1.45

- 236 

ERIC GILARD

MARIANO ZARCOS

PAU PIJUAN

SICORIS CLUB  -    DQ  

K1H Infantiles
T.Máximo  34.86 CLASIFICACIÓN 3 X K-1 INFANTIL A MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 241 

AINA FERRER GUARDIA

CANDELA HEGUILLEN ALIMENT

NOEMI FONT VOORHOEVE

CADI CANOE-KAYA 1:00.29 60.29 60.29

- 251 

MARIONA GARRETE GUEDE

MIRIAM ALBERTON SERRA

DELIA TORRAS GUILLOT

CADI CANOE-KAYA  -    NP  
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CTO. DE ESPAÑA JOVENES PROMESAS DESCENSO

17/06/2017  -  LA SEU D´ URGEL

CLASIFICACIÓN DE LOS EQUIPOS

Posición  Equipo

Embarcaciones

K-1H C-1H K-1D C-2H C-1D Puntuación o/oo

1. CADI CANOE-KAYAK 118 0 65 0 0 183 1325

2. SICORIS CLUB 108 45 0 0 0 153 1180

3. SANTIAGOTARRAK 40 40 0 0 0 80 1203

4. CAPITAN NEMO 0 0 20 0 0 20 1447
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